
 
 

UCHWAŁA NR S.0007.015.2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Radlin na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Radlinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 1 polegające 
na: 

zwiększeniu o kwotę + 518 874,74 zł 

w tym: 

dochody bieżące 

zwiększenie o kwotę + 399 877,40 zł 

z czego: 

- zwiększenie w dziale 600 „Transport i łączność” 

+ 30 201,76 zł 

- zmniejszenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” 

‒ 118 997,34 zł 

- zwiększenie w dziale 750 „Administracja publiczna” 

+ 98 077,84 zł 

- zwiększenie w dziale 750 „Administracja publiczna” / Z Mariańskich Gór rowerem do Radlina i z powrotem 

+ 19 510,45 zł 

- zwiększenie w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

+ 2 827,76 zł 

- zwiększenie w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” 

+ 31 098,20 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 2272



- zwiększenie w dziale 758 „Różne rozliczenia” 

+ 315 777,00 zł 

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

+ 13 219,35 zł 

- zwiększenie w dziale 851 „Ochrona zdrowia” 

+ 300,00 zł 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” 

+ 2 408,71 zł 

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

+ 5 453,67 zł 

dochody majątkowe 

zwiększenie o kwotę + 118 997,34 zł 

z czego: 

- zwiększenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” 

+ 118 997,34 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 2 polegające 
na: 

zwiększeniu o kwotę + 434 898,41 zł 

w tym: 

wydatki bieżące 

zwiększenie o kwotę + 84 898,41 zł 

z czego: 

- zwiększenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” 

+ 20 000,00 zł 

- zmniejszenie w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)” 

‒ 20 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdziale 75095 „Pozostała działalność”/Z Mariańskich 
Gór rowerem do Radlina i z powrotem 

+ 24 388,06 zł 

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” 

+ 13 219,35 zł 

- zwiększenie w dziale 851 „Ochrona zdrowia” rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” 

+ 300,00 zł 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 

+ 20 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze” 

+ 11 991,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2272



- zwiększenie w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdziale 92116 „Biblioteki” 

+ 15 000,00 zł 

wydatki majątkowe 

zwiększenie o kwotę + 350 000,00 zł 

z czego: 

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe”/Modernizacja 
infrastruktury SP4 

+ 270 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe”/Modernizacja 
pomieszczeń sanitarnych na potrzeby osób z niepełnosprawnością ZSSA 

+ 80 000,00 zł 

§ 3. Uchwała budżetowa w § 5.1. otrzymuje brzmienie 

Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 

w kwocie − 2 202 591,85 zł 

będą: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

674 729,03 zł 

- sprzedaż papierów wartościowych (emisja obligacji) 

100 000,00 zł 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

1 427 862,82 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów w tym związanych z finansowaniem 
deficytu 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w roku 2025 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie 
 
 

mgr Agata Strójwąs 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2272



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2025 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 
wraz z odsetkami 
od nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. oraz 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

budżetu 
państwa na 
realizację 
własnych 

zadań 
bieżących gmin 

(związków 
gmin)

Subwencja 
ogólna

518 874,74 zł 118 997,34 zł 399 877,40 zł 0,00 zł 118 994,74 zł 64 592,55 zł 335 287,45 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
600 Transport i łączność 30 201,76 zł 0,00 zł 30 201,76 zł 0,00 zł 0,00 zł 30 201,76 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

30 201,76 zł 0,00 zł 30 201,76 zł 30 201,76 zł

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

0,00 zł 118 997,34 zł -118 997,34 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłat za trwały 
zarząd, użytkowanie i 
służebności

-118 997,34 zł 0,00 zł -118 997,34 zł -118 997,34 zł

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

118 997,34 zł 118 997,34 zł 0,00 zł 118 997,34 zł

750 Administracja publiczna 117 588,29 zł 0,00 zł 117 588,29 zł 0,00 zł 87 896,54 zł 10 181,30 zł 19 510,45 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z różnych opłat -30 000,00 zł 0,00 zł -30 000,00 zł -30 000,00 zł

Wpływy z tytułu opłat i 
kosztów sądowych oraz 
innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z 
tytułu postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

117 896,54 zł 0,00 zł 117 896,54 zł 117 896,54 zł

Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających 
z umów

1 209,51 zł 0,00 zł 1 209,51 zł 1 209,51 zł

Dochody ogółem

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2025

w tym: Dochody majątkowe i bieżące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bieżące

w tym: Dochody własne Dotacje

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr S.0007.015.2025

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2272



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2025 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 
wraz z odsetkami 
od nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. oraz 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

budżetu 
państwa na 
realizację 
własnych 

zadań 
bieżących gmin 

(związków 
gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2025

w tym: Dochody majątkowe i bieżące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bieżące

w tym: Dochody własne Dotacje

Wpływy z różnych 
dochodów

8 971,79 zł 0,00 zł 8 971,79 zł 8 971,79 zł

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

19 510,45 zł 0,00 zł 19 510,45 zł 19 510,45 zł

w tym
Z Mariańskich Gór rowerem 
do Radlina i z powrotem

19 510,45 zł 0,00 zł 19 510,45 zł 19 510,45 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

2 827,76 zł 0,00 zł 2 827,76 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 827,76 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

2 827,76 zł 0,00 zł 2 827,76 zł 2 827,76 zł

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2272



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2025 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 
wraz z odsetkami 
od nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. oraz 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

budżetu 
państwa na 
realizację 
własnych 

zadań 
bieżących gmin 

(związków 
gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2025

w tym: Dochody majątkowe i bieżące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bieżące

w tym: Dochody własne Dotacje

756

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

31 098,20 zł 0,00 zł 31 098,20 zł 0,00 zł 31 098,20 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł

Wpływy z podatku od 
czynności cywilnoprawnych

1 098,20 zł 0,00 zł 1 098,20 zł 1 098,20 zł

758 Różne rozliczenia 315 777,00 zł 0,00 zł 315 777,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 315 777,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin

315 777,00 zł 0,00 zł 315 777,00 zł 315 777,00 zł

801 Oświat i wychowanie 13 219,35 zł 0,00 zł 13 219,35 zł 0,00 zł 0,00 zł 13 219,35 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z pozostałych 
odsetek

19,35 zł 0,00 zł 19,35 zł 19,35 zł

Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej

11 600,00 zł 0,00 zł 11 600,00 zł 11 600,00 zł

Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających 
z umów

1 600,00 zł 0,00 zł 1 600,00 zł 1 600,00 zł

851 Ochrona zdrowia 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej

300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 300,00 zł

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2272



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2025 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 
wraz z odsetkami 
od nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. oraz 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

budżetu 
państwa na 
realizację 
własnych 

zadań 
bieżących gmin 

(związków 
gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2025

w tym: Dochody majątkowe i bieżące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bieżące

w tym: Dochody własne Dotacje

852 Pomoc społeczna 2 408,71 zł 0,00 zł 2 408,71 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 408,71 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

2 408,71 zł 0,00 zł 2 408,71 zł 2 408,71 zł

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

5 453,67 zł 0,00 zł 5 453,67 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 453,67 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających 
z umów

5 453,67 zł 0,00 zł 5 453,67 zł 5 453,67 zł

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2272



Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Radlin na 2025 rok

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

434 898,41 zł 84 898,41 zł 11 991,00 zł 33 519,35 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 24 388,06 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 350 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
600 Transport i łączność 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł
750 Administracja publiczna 4 388,06 zł 4 388,06 zł 0,00 zł -20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 24 388,06 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

-20 000,00 zł -20 000,00 zł -20 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 24 388,06 zł 24 388,06 zł 24 388,06 zł

w tym
Z Mariańskich Gór rowerem do 
Radlina i z powrotem

24 388,06 zł 24 388,06 zł 24 388,06 zł

801 Oświata i wychowanie 363 219,35 zł 13 219,35 zł 0,00 zł 13 219,35 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 350 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
80101 Szkoły podstawowe 363 219,35 zł 13 219,35 zł 13 219,35 zł 350 000,00 zł

Modernizacja infrastruktury SP4 270 000,00 zł 270 000,00 zł

Modernizacja pomieszczeń 
sanitarnych na potrzeby osób z 
niepełnosprawnością ZSSA

80 000,00 zł 80 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85154 Przecidziałanie alkoholizmowi 300,00 zł 300,00 zł 300,00 zł

852 Pomoc społeczna 31 991,00 zł 31 991,00 zł 11 991,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

11 991,00 zł 11 991,00 zł 11 991,00 zł

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 15 000,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł

w tym

Zadania zlecone
Porozumienia z 

adm. rz.
Por. i um. między 

jst

z udziałem 
środków 

bezzwrotnych art. 
5 ust 1 pkt 2 i 3 

uofp

zakup i objęcie 
akcji i udziałów, 
wniesienie wkł. 

do sp. prawa 
handlowego

Wydatki ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące i 

wpłaty

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Obsługa długu 
(757)

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Plan wydatków 

2025

w tym:

Wydatki bieżące

w tym: wydatki bieżące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bieżące wg. art. 237 ustawy o fin. publ.

Wydatki Majątkowe

w tym:

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr S.0007.015.2025

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2272



Plan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu na 2025 r.

§ Przychody § Rozchody

952

992

982

950 -83 976,33 zł
931

906

905

-83 976,33 zł -  zł                     

1.

2.

3.

Wyszczególnienie

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Wykup innych papierów wartościowych

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środkówokreślonymi w 
odrębnych ustawach

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Razem

Planowane dochody 518 874,74 zł                 

Planowane wydatki 434 898,41 zł                 

Deficyt budżetu 83 976,33 zł                   

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr S.0007.015.2025

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2272



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 2025

Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj dotacji Kwota
Jednostki 

sektora finansów 
publicznych

Jednostki 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

10 502 263,77 zł 3 947 333,43 zł 6 554 930,34 zł
600 Transport i łączność 701 000,00 zł 701 000,00 zł 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe celowa - inwest. 701 000,00 zł 701 000,00 zł 0,00 zł
710 Działalność usługowa 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

71095 Pozostała działalność celowa 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

62 000,00 zł 0,00 zł 62 000,00 zł

celowa 62 000,00 zł 0,00 zł 62 000,00 zł
801 Oświata i wychowanie 3 507 000,00 zł 8 000,00 zł 3 499 000,00 zł

80101 Szkoły podstawowe celowa 8 000,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł
80101 Szkoły podstawowe podmiotowa 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł
80104 Przedszkola podmiotowa 253 000,00 zł 0,00 zł 253 000,00 zł

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

podmiotowa 2 206 000,00 zł 0,00 zł 2 206 000,00 zł

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

podmiotowa 1 020 000,00 zł 0,00 zł 1 020 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 17 310,00 zł 8 310,00 zł 9 000,00 zł
85195 Pozostała działalność celowa 17 310,00 zł 8 310,00 zł 9 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 1 065 054,73 zł 0,00 zł 1 065 054,73 zł
85295 Pozostała działalność celowa 1 065 054,73 zł 1 065 054,73 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600 000,00 zł 0,00 zł 600 000,00 zł

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

podmiotowa 600 000,00 zł 0,00 zł 600 000,00 zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

680 346,54 zł 52 470,93 zł 627 875,61 zł

celowa 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

celowa-
inwestycje

52 470,93 zł 52 470,93 zł 0,00 zł

90002 Gospodarka odpadami celowa 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

celowa-
inwestycje

577 875,61 zł 0,00 zł 577 875,61 zł

90095 Pozostała działalność celowa 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

3 312 552,50 zł 3 177 552,50 zł 135 000,00 zł

92109 podmiotowa 2 420 259,00 zł 2 420 259,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki podmiotowa 757 293,50 zł 757 293,50 zł 0,00 zł
92195 Pozostała działalność celowa 135 000,00 zł 0,00 zł 135 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 550 000,00 zł 0,00 zł 550 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej celowa 550 000,00 zł 0,00 zł 550 000,00 zł

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

SUMA

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

75412 Ochotnicze straże pożarne

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr S.0007.015.2025

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2272



Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2025

Dział Rozdział Treść Plan
77 513,24

750 Administracja publiczna 39,89 
75095 Pozostała działalność 39,89 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

39,89 

758 Różne rozliczenia 65 454,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 65 454,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

65 454,00 

801 Oświata i wychowanie 19,35 
80101 Szkoły podstawowe 19,35 

Wpływy z pozostałych odsetek 19,35 
855 Rodzina 12 000,00 

85595 Pozostała działalność 12 000,00 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

12 000,00 

77 513,24
750 Administracja publiczna 39,89 

75095 Pozostała działalność 39,89 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39,89 

801 Oświata i wychowanie 65 473,35 
80101 Szkoły podstawowe 55 422,35 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 403,00 
Zadania statutowe 19,35 

80104 Przedszkola 10 051,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 051,00 

855 Rodzina 12 000,00 
85595 Pozostała działalność 12 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 737,87 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 262,13 

Dochody

Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr S.0007.015.2025

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2272


	UCHWAŁA NR S.0007.015.2025 RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (13) w § 2
	tir. 2 (14) w § 2
	tir. 3 (15) w § 2
	tir. 4 (16) w § 2
	tir. 5 (17) w § 2
	tir. 6 (18) w § 2
	tir. 7 (19) w § 2
	tir. 8 (20) w § 2
	tir. 9 (21) w § 2
	tir. 10 (22) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (23) w § 3
	tir. 2 (24) w § 3
	tir. 3 (25) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-03T06:23:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




